CÂMARA MUNICIPAL DE UNA"

REQUERIMENTO N.° . 2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DE MINAS GERAIS

•
eà:IARA MINCIPAL UN aia - MG

DESPACHO DE PROPOSIÇÕES
Ig Recebido X1 Nurnere-se Publi(ue-se

fwln a i-M
20 :)-c>

ENTE

,cp 	 c's CL,

cx 	3 O.;
f

'"V-4 	 41, 	C>`

s-] 5

A Vereadora infra-assinada-, na forma regimental, vem à respeitosa presença de
Vossa Excelência requerer, nos termos do inciso XXIII do artigo 246 do Regimento Interno desta
Casa Legislativa, o desarquivamento dos Projetos de Decreto Legislativo 13/2020, 14/2020,
15/2020 e 16/2020.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.

Unai, 16 de dezembro de 2020; 76' da Instalação do Município.

ORA ANDRÉA MACHADO
CIDADANIA

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEF AX (33) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI- rviG

kintuiF PAC4F• httn./Iwww 'mai mn itan hr P-MAII 	rriarnai mai Mel 	hr

	Page 1